
R
platné ke dni: 12.5.2024, 19:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  zde bych Vám chtěla přiblížit, jak si představuji obchodování s Vámi.

  Jako kupující se samozřejmě budu řídit Vašimi pravidly. Komentář uděluji až po dodání zboží.

  Jako prodávající Vás prosím o dodržování těchto pravidel:

  -Balíčky nezasílám do zahraničí a nezasílám ani na dobírku.
  -Prosím ,nežádejte po mě výměnu.
  -Co se týká popisu zboží, které prodávám, tak se snažím psát podrobný popis i všechny případné vady. Pokud přehlédnu
nějakou maličkost, omlouvám se, jsem taky jen člověk.

  SLEVA

  Při koupi více věcí z mé nabídky ,Vám navrhnu cenu na míru!!!!!! (celková sleva+jedno poštovné / dle váhy balíčku ).

  -Peníze prosím zašlete na můj účet uvedený na profilu, (00-0159809506/0600) po připsaní platby na účet ,ihned zboží
posílám na Vaší adresu.O odeslání balíčku Vás budu informovat e-mailem.

  -Prosím informujte mě ( na můj e-mail nixk@seznam.cz ) zda balíček došel,poté Vás prosím o napsání komentáře.

  -V případě, že nejste spokojeni, prosím kontaktujte mě, jsme lidi, abychom se domluvili,negativní hodnocení nic neřeší.

  -Při případné reklamaci hradí poštovné odesílatel

  -V případě jakýchkoliv nejasností nebo dotazů mě prosím kontaktujte.

  - POŠTOVNÉ : Doporučuji Vám poštovné -doporučeně , v případě že,si
  vyberete poštovné -obyčejné -nemůžu ručit za ztráty české pošty.

  -Děkuji za Váš čas a s pozdravem Radka Šperlová (žoužala)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

